1 项
11400

0
114000

磨找平；

160 ㎡高清相纸喷绘制作运

输安装；

造型顶面：

120 ㎡轻钢龙骨（C 型 0.8mm
厚度）搭设吊顶龙骨；

120 ㎡双层石膏板（9.5mm 厚

度）顶面面层铺设

120 ㎡刮涂三遍防水腻子+打
磨找平；

120 ㎡高清相纸喷绘制作运

输安装；

集成服务地面铺设：

120 ㎡水泥砂浆（3mm 厚度）

自流平找平；

120 ㎡ PVC 塑胶地面（3mm
厚度）铺设。

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：人民币玖拾玖万伍仟元整 （¥：

995000.00 元）。

第二条 质量保证

1.乙方应按响应文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用

的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标

准。

2.乙方提供货物的质量保证期为 1年 （厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定，“采

购需求”有规定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负

责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下第

（1）款办法处理：

（1）更换：由乙方承担所有发生的全部费用。

[...]

成交供应商在供货时承担货物在运输过程中一切风险，由此产生的所有费用由成交供应商承

担。

2.本项目所属行业为制造业。

3.本项目货物不接受进口产品（即通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产

品）参与投标，如有此类产品参与投标的作无效投标处理。

4.项数计算方法以阿拉伯数字序号为计算依据。

5.本项目实行总承包报价。包括货物采购、标准附件、专用工具、软件提供、运输、保管、

验收等各种费用和售后服务、税金及其它所有成本费用的总和。供应商对本项目的所有内容

范围的货物及服务进行总承包报价；采购人不再支付任何费用。

6..本项目采购预算金额：人民币壹佰零壹万元整（¥1010000.00 元）。报价超过采购预算

金额的，投标文件按无效处理。

供应商[公章(CA 签章)，自然人签字或个人 CA 签章]：中国移动通信集团广西有限公司桂林

分公司

日 期： 2025 年 9 月 10 日